Punkit

10

TAGESORDNUNG:

Sitzung des Ortschaftsrates Tannau
am Montag, 22.02.2021, 19:00 Uhr

Bezeichnung

OFFENTLICH

Feststellung evtl. Hinderungsgrinde gemaB § 29 GemO fiUr den
Eintritt in den Ortschaftsrat Tannau
- NachrUcker Hr. Heiko Seufert

Verabschiedung von Ortschaftsrat Benedikt GeBler

Verpflichtung und EinfUhrung von Herrn Heiko Seufert als
NachrUcker in den Ortschaftsrat Tannau

Vorstellung der neuen Verwaltungsstruktur

Anpassung der Vereinsforderrichtlinie - KostenUbernahme im
Bauleitplanverfahren

Stadtmarketing Tetthang
Entscheidung Uber die kUnftige Ausrichtung und Férderung

Haushaltssatzung und Poduktplan der Stadt Tetthang fOr das
Haushaltsjahr 2021

Fortschreibung des Regionalplans Bodensee-Oberschwaben
Beteiligungsverfahren gem. § 10 Abs. 1 ROG alt i.Vv.m. § 12 Abs. 2
LplG

Zweiter Anhdrungsentwurf zur Fortschreibung

Bebauungsplan "Tannau West - 1. Anderung und Erweiterung"

- Ergebnis der erneuten Offenlage mit Abwdagungsbeschluss nach §
4a Abs. 3 BauGB

- Satzungsbeschluss gem. § 10 BauGB

Mitteilungen und Anfragen

Vorl.

032/2021

031/2021

034/2021

022/2021
023/2021

036/2021

018/2021

013/2021

010/2021



	Nummer
	Text
	Vorlage
	Tagesordnung

