## **TAGESORDNUNG:**

## Sitzung des Ortschaftsrates Tannau am Montag, 22.02.2021, 19:00 Uhr

Punkt	Bezeichnung	Vorl.
	ÖFFENTLICH	
1	Feststellung evtl. Hinderungsgründe gemäß § 29 GemO für den Eintritt in den Ortschaftsrat Tannau - Nachrücker Hr. Heiko Seufert	032/2021
2	Verabschiedung von Ortschaftsrat Benedikt Geßler	031/2021
3	Verpflichtung und Einführung von Herrn Heiko Seufert als Nachrücker in den Ortschaftsrat Tannau	034/2021
4	Vorstellung der neuen Verwaltungsstruktur	022/2021
5	Anpassung der Vereinsförderrichtlinie - Kostenübernahme im Bauleitplanverfahren	023/2021
6	Stadtmarketing Tettnang Entscheidung über die künftige Ausrichtung und Förderung	036/2021
7	Haushaltssatzung und Poduktplan der Stadt Tettnang für das Haushaltsjahr 2021	018/2021
8	Fortschreibung des Regionalplans Bodensee-Oberschwaben Beteiligungsverfahren gem. § 10 Abs. 1 ROG alt i.V.m. § 12 Abs. 2 LpIG Zweiter Anhörungsentwurf zur Fortschreibung	013/2021
9	Bebauungsplan "Tannau West - 1. Änderung und Erweiterung" - Ergebnis der erneuten Offenlage mit Abwägungsbeschluss nach § 4a Abs. 3 BauGB - Satzungsbeschluss gem. § 10 BauGB	010/2021
10	Mitteilungen und Anfragen	